RUA ÍTALO.RRANCESCHINI

DECRETO N.0. 5612 DE 24 DE JANEIRO DE 1.97?

DÂ DENOMINAÇÃO A VIAS PÚBLICAS DO MUNlrtfrO DE
CAÍ.iriNAS. .

0 Prefeito Municipal de Campinas, usando das atríbiu-

'ções que lhe são conferidas pelo ftem XJX do artigo 39 do Dccreto-Leí Com*
plementar Estadual n.o 9» dc 31 de dezembro de 1.969 - Lei Orgânica dos Mu*

• nicfpios*, . . • - .

DECRETA:

ARTIGO 1.0 • Ficam denominadas as seguintes vias públi-
cas do Jardim Santa Arnália c Aèro-Contincntal:

-"RUA ANTONIO LETUO" a Rua 2 do Jar-
dim Santa Arnália, com infeio na Rua 13 e
término na Rua 1 do me?;mo lolramento;
-"RUA ARMANDO SARNES" a Rua 3 do
Jardim Santa Arnália, com início na Rua 10
c término na divisa do lotearnento;
-"RUA ANTONIO ALBINO JÜNIOII"a Rua
4 do Jardim Santa Arnália, curn início na Rua
10 c término na Rua 13 do mesmo lotearnen-
to;
-"RUA AUGUSTO DE CARVALHO AS-
BAlIÍCa Rua 5 do Jardim Santa Arnália, com
início na Rua 9 c término na Rua 13 do mes-
mo lotearnento;
-"RUA CARMINE ALBERT1" a Rua 6 do
Jardim Santa Arnália c Rua 6 do Jardim Acro-
Continental, com início na Rua 3 -1 do Jardim
Santa Arnália c termino na di\'i>a do Jardim
Acro-Cdnlinental;
-"RUA GALDINO MORAES ALVES" a Rua'
7 do Jardim Santa Arnália, com início na Rua
lie término na Rua 9 do momo lotearnento;
-"RUA ÍTALO FRANCESCIIÍNI" a Rua 8
do Jardim Santa Arnália c Rira 8 do Jardim
Aero-Continental, com início na Rua 14 do
Jardim Santa Arnália c término na divisa do
Jardim Acro-ContinenlaJ;
—"RUA* JÚLIO S. MOTTA" a Rua 9 do Jar-
dim Santa Arnália, com início na Rua 14 e íér-
mino na Rua 1 do mesmo Julefimento; .
-"RUA JOSE QUEIROZ TELLES" a Rua
10 do Jardim Santa Amálía, com início na
Rua C c término na Rua 1 do meiino lotea-
rnento;

-"RUA JOSÉ FERREIRA GODOY" a Rua
11 do Jardim Santa Arnália, com início na
Rua 15 c término na Rua 2 do mesmo lotea-
rnento;'
-"ItUA JOÀO MEZALIKA" a Una 13 <!o Jar-
dim Santa Arnália, com inicio na Rua 6 e ter-
mino na Rua 1 do mesmo lotearnento;
-"RUA DR. JANUÁRIO PARDO MEO" a
Rua 2 do Jardim Aero-Continental, com iní-
cio na Rua 9 c término na Rua 3 do mesmo
lotearnento;
-"RUA Nil/Ü REZENDE RUBLM" a Rua 4
do Jardim Aero-Continental, com início c tér-
mino na Rua 3 do mesmo iotcameritu;
-"RUA MANOEL A. RUAS" a Rua 5 do Jar-
dim Aero-Continental, com início na Rua 2 c
término na divisa doloieaménto;
-"RUA W1.AUIMIR VARANDA" a Rua 7 do
Jardim Aero-Continental. com início na Rua 2
t término na divisa do loteamenlo.

ARTIGO 2.o - Este decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogada» as disposições em contrario. 1

PAÇO MUNICIPAL, 24 DE JANEIRO DE 1.979.

' DR. FRANCISCO AM ARAL
PREFEITO MUNICIPAL

DR. WAl PER PUPO NOGUEIRA
SECRETÁRIO DOSLNFGÔCIOS JURÍDICOS

FUPSTRUH)

' ENG.o LUIZ ANTONIO LAEO.NT
SECRETÁRIO DE ORRAS E SERVIÇOS PÜIUJCOS

Redigido na Secretaria dos Negócios Jurídicos (íun.-ulto-
ria Técuico-Legid^Ka da Conciilloria Jurídica), com os eleim-ntos rnnsiautes
do protocolado n.o 26.778, de 3 dc outul.io de 1.978, em nome do Guarani
Futebol Clube, e publicado no Departamento do Expediente do Gabinete do
Prefeito, cru 24 dc janeiro de 1.979.

DR. ALFREDO MM A UON ATO
Sl.CKFTÁKlO-CiiFi f. DO GAÜINFI E DO PREFEITO